
UCHWAŁA NR LXI/654/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 26 ust. 7 Statutu Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. poz. 608/ zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 
z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1044) oraz uchwałą nr XL/452/21 z dnia 29 listopada 
2021 r. /Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2021 r. poz. 5259/, uchwałą nr LVII/599/22 z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warm. – Maz. z 2022 r. poz. 5757(, uchwala się co następuje: 

§ 1. Na członków Komisji Rewizyjnej wybiera się: 

1) Ewa Jackowska 

2) Michał Kamiński 

3) Piotr Rykaczewski 

4) Edward Bojko 

5) Zbigniew Miecznikowski 

6) Janusz Zaborowski 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/183/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej oraz 
uchwała nr XX/228/20 z dnia 18 maja 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 176908E7-EB7C-47CB-9366-06D36763BFC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art 18a ust. 5 oraz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz. 40./ oraz § 
26 ust. 7 Statutu Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz, z 2012 poz. 608/ rada gminy ze swojego grona wybiera 
Przewodniczących Stałych Komisji oraz przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na pierwszej sesji w nowej kadencji. 

W związku z rezygnacją z mandatu radnego, jaką w dniu 2 stycznia 2023 r. złożył Pan Tomasz Sławiński, który pełnił 
funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, konieczne jest wyłonienie nowego składu Komisji Rewizyjnej. 

Id: 176908E7-EB7C-47CB-9366-06D36763BFC5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/654/23 
Data dokumentu 2023-01-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej 
Identyfikator dokumentu 176908E7-EB7C-47CB-9366-06D36763BFC5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-485056783 
Numer seryjny 3913621F36E087C04D0D258E4825A56114956F6D 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2023 14:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: 176908E7-EB7C-47CB-9366-06D36763BFC5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




